
 

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ИНТЕЛЛЕКТ АКАДЕМИЯ" 

(АНОО "ИНТЕЛЛЕКТ АКАДЕМИЯ") 

 

ПРИКАЗ 

16.05.2024  № 80 

г. Новокузнецк 

 

О стоимости обучения и сроках внесения платежей для 

обучающихся АНОО «Интеллект Академия» 

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Положением об оказании платных образовательных услуг в АНОО 

«Интеллект Академия», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить стоимость обучения на 2024-2025 учебный год для обучающихся 1-9-х 

классов, зачисленных и переведённых, в размере:  

- 900 000,00 (девятьсот тысяч) рублей, 00 копеек при поэтапной (ежемесячной) оплате.  

- 845 000,00 (восемьсот сорок пять тысяч) рублей, 00 копеек при единовременной оплате 

в срок до 25.08.2024 года. 

2. Установить стоимость обучения на 2024-2025 учебный год для обучающихся по 

дополнительной общеобразовательной программе социально-педагогической направленности 

«Предшкольный старт» в размере: 

- 765 000,00 (семьсот шестьдесят пять тысяч) рублей, 00 копеек при поэтапной 

(ежемесячной) оплате.  

- 720 000 (семьсот двадцать тысяч) рублей, 00 копеек при единовременной оплате в срок 

до 25.08.2024 года. 

3. Установить стоимость обучения на 2024-2025 учебный год для обучающихся по 

дополнительной общеобразовательной программе социально-педагогической направленности 

«Ранний старт» в размере: 

-  420 000,00 (четыреста двадцать тысяч) рублей, 00 копеек при поэтапной 

(ежемесячной) оплате.  

- 395 000 (триста девяносто пять тысяч) рублей, 00 копеек при единовременной оплате 

в срок до 25.08.2024 года.  



2 

 

4. Определить следующие сроки внесения платы за обучение при поэтапной (ежемесячной) 

оплате: 

№ 

платежа 

Сроки 

внесения 

платежа 

Период 

обучения 

Для обучающихся  

1-9-х классов, 

сумма, руб. 

Для обучающихся по 

дополнительной 

общеобразовательной 

программе социально-

педагогической 

направленности 

«Предшкольный 

старт», сумма, руб. 

Для обучающихся по 

дополнительной 

общеобразовательной 

программе социально-

педагогической 

направленности 

«Ранний старт», 

сумма, руб. 

1.  до 25.08.2024 сентябрь 2024 100 000,00 85 000,00 46 667,00 

2.  до 25.09.2024 октябрь 2024 100 000,00 85 000,00 46 667,00 

3.  до 25.10.2024 ноябрь 2024 100 000,00 85 000,00 46 667,00 

4.  до 25.11.2024 декабрь 2024 100 000,00 85 000,00 46 667,00 

5.  до 25.12.2024 январь 2025 100 000,00 85 000,00 46 667,00 

6.  до 25.01.2025 февраль 2025 100 000,00 85 000,00 46 667,00 

7.  до 25.02.2025 март 2025 100 000,00 85 000,00 46 666,00 

8.  до 25.03.2025 апрель 2025 100 000,00 85 000,00 46 666,00 

9.  до 25.04.2025 май 2025 100 000,00 85 000,00 46 666,00 

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

Директор 

 

      

ВставитьЭП 
М.К. Гавриш 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: В.В. Титухина 

Тел.: +7 (3843) 99-34-56, доб. 311 
Сот.тел.: +7 903-985-1883 

Эл.почта: vvt@inacademia.ru 


